¹² Boleslavská: *In nomine patris et filii et spiritus sancti, sanctae scilicet et individuae trinitatis. Bracizlaus, princeps Boemorum dei gratia catholicus, suis successoribus omnibusque posteris.. Gratia vobis et pax, gaudium, cari-*

Hradištská: *In nomine sancte et individuae trinitatis patris, filii et spiritus sancti. Gratia dei dux Boemorum Wratislaus omnibus in Christo fidelibus tam presentibus quam futuris. Pax, charitas et salus a deo patre omni-*

tas a deo patre et Christo Iesu. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego.. dux Boemorum.. in urbe Boleslaviensi monasterium construens.. pro animae meae natorumque remedio pro posse ditavi.

Dedi enim villas: una vocatur P., secunda P., tertia Z., quarta D., quinta M., sexta D. cum saltu, septima D..

Et ego Seuerus.. coram deo vivo et vero et eius terribili obtestamur iudicio et anathemate defendimus aeterno, ut nullus successorum eiusdem principis.. seu aliqua persona hominis.. Si quis autem huius propositi violator extiterit, aeternis condemnationibus subiacet innodatus et sanctos dei duodecim apostolos ac martyres.. in presenti et in futuro adversarios senciatur atque in inferno inferiori concremandus cum dyabolo et eius ministris nec non cum Iuda traditore illisque, qui dixerunt domino deo: recede a nobis, scientiam viarum tuarum nolimus, reductus in nihilum deficiat impius.

Slohové i slovné příbuznosti a shody mezi těmito třemi listinami jsou nepochybné. Invokace se skládá ze dvou částí, z nichž každá sama o sobě je v listinách běžná, ale taktó sdružený jsou svéráznou značkou určitého skladatele. Je si všimnouti, jak skladatel obou listin shodně nenalézá pro devoci *dei gracia* obvyklého, vhodného místa za jménem panovníkovým: jednou ji položí v čelo, po druhé až na konec intitulace, vždy nevhodně. V obou listinách je oddělena salutace od adresy a stojí sama pro sebe. Shodně jsou v obou listinách i dispoice, zvláště je si všimnouti vypočítávání darovaných vsí. Konečně nejprůkaznější slohové shody mezi oběma listinami jsou v klatbě. A všechny tyto příbuznosti i shody všech tří listin lze vysvětliti jen tím, že všechny listiny jsou dílem téhož skladatele. Kdyby byla jedna listina druhá předlohou, musily by se obě shodovati slohové i slovně daleko věrněji, doslovněji než se shodují. Ostatně

potente et domino Jesu Christo filio eius et spiritu sancto in perpetuum multiplicetur. Otova listina:.. Omnibus ergo christianis, presentibus, absentibus et futuris, notum esse desidero, quod ego pro eterne retributionis munere.. monasterium.. construxi.. situm prope urbem Olomuc.., idque utriusque dotavimus (Ota s manželkou) iuxta nostrum posse.